PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº010/2015

EDITAL N.º 009/2016

   PAULO ROBERTO BUTZGE, Prefeito Municipal de Candelária, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 085/2015, do Processo Seletivo Simplificado

n.º 010/2015, TORNA PÚBLICO o que segue:
1- Após análise dos currículos entregues com a devida documentação exigida no Processo Seletivo

Simplificado n.º 010/2015, a Comissão nomeada através da Portaria n.º 1146/15, de 11 de dezembro de

2015, e após corridos os prazos para análise dos recursos e julgamento do Prefeito Municipal, torna

público o indeferimento do recurso interposto por  Scheila Michele Rathke - inscrição nº39,  e   o

deferimento do recurso interposto por Taciane Severo de Carvalho - inscrição nº 62, junto a esta comissão

para reavaliação da classificação.

2- Após o desempate, conforme critério estabelecido no item 9, Edital 085/2015, Processo Seletivo

Simplificado n.º 010/2015, fica homologada a RELAÇÃO FINAL CLASSIFICATÓRIA para o

Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital n.° 085/2015 do Processo Seletivo Simplificado

n.º 010/2015:

CLASSIFI

CAÇÃO

Nº

INS

.

NOME

FUNÇÃO

PONTUA

ÇÃO

1º 51 MARISTELA ROHLFES ADVOGADO DO CREAS 55

2º 05 FABIANE BARCHET ADVOGADO DO CREAS 17

3º 08 LIDIELE CUNHA PETRY ADVOGADO DO CREAS 14

4º 06 MARIA MENDES LAPUENTE ADVOGADO DO CREAS 10

1º 60 TAMARA MICHEL NETO

ALMEIDA

AUXILIAR ADMIN. DO SUAS 95

2º 31 DANIELA INÊS WOLLMANN AUXILIAR ADMIN. DO SUAS 95

3º 58 ROANA BORSTMANN AUXILIAR ADMIN. DO SUAS 77,5

4º 42 JOCIMARA BORDIGNHÃO AUXILIAR ADMIN. DO SUAS 75

5º 25 ARIELE AZAMBUJA CARPES AUXILIAR ADMIN. DO SUAS 67

6º 16 CRISTIANA REHBEIN AUXILIAR ADMIN. DO SUAS 55

7º 62 TACIANE SEVERO DE

CARVALHO

AUXILIAR ADMIN. DO SUAS 50

8º 61 DIORGENES THEONAS PORTO AUXILIAR ADMIN. DO SUAS 27

9º 50 NATÁLIA GASSEN HOESEL AUXILIAR ADMIN. DO SUAS 23,5

10º 33 YAGO NUNES WOHLENBERG AUXILIAR ADMIN. DO SUAS 10

11º 27 DAIANE APARECIDA DE

FREITAS

AUXILIAR ADMIN. DO SUAS 7

1º 39 SCHEILA MICHELE RATHKE COORDENADOR DE ABRIGO

INSTITUCIONAL MUNICIPAL

30

2º 36 CHANA SILVEIRA SANTANA COORDENADOR DE ABRIGO

INSTITUCIONAL MUNICIPAL

25

3º 48 DEISE CANDIDO COORDENADOR DE ABRIGO

INSTITUCIONAL MUNICIPAL

8

1º 14 GRAZIELE SILVEIRA PINTON PSICÓLOGO DO SUAS 50

2º 54 KARLA ALBERS PSICÓLOGO DO SUAS 31

3º 55 GABRIELA RIBEIRO TROJAHN PSICÓLOGO DO SUAS 27

4º 52 FLÁVIA POLLY STULP PSICÓLOGO DO SUAS 22

5º 46 REGINA CENTA DA SILVA PSICÓLOGO DO SUAS Desclassifi

cada

1º 47 ANDRÉA FLORES BESKOW ORIENTADOR SOCIAL 40H 69

2º 02 EDOLÉSIA LUCAS DA ROSA ORIENTADOR SOCIAL 40H 60,5

3º 49 MÁRCIA DA ROCHA MAIA ORIENTADOR SOCIAL 40H 54

4º 03 MURIEL JOSIANE DE CAMPOS ORIENTADOR SOCIAL 40H 35

5º 57 ELUSA BRIXNER ORIENTADOR SOCIAL 40H 32,5

6º 35 ADRIANA JUCIMARA PFEIFER ORIENTADOR SOCIAL 40H 13,5

7º 37 KARINA NUNES ORIENTADOR SOCIAL 40H 13,5

8º 22 LEANDRO PEREIRA ORIENTADOR SOCIAL 40H 0

9º 56 ALCIDES JÚLIO CÉSAR ORIENTADOR SOCIAL 40H 0

1º 53 VILMA GABRIELA GULARTE ORIENTADOR SOCIAL 20H 81,5

2º 66 CLÁUDIO LUIS DALBERTO ORIENTADOR SOCIAL 20H 41,5

3º 32 LISANE MAIA DA ROSA ORIENTADOR SOCIAL 20H 35,5

4º 15 ANDREI KIELING ORIENTADOR SOCIAL 20H 15,5

5º 43 CAROLINE DE SOUZA ORIENTADOR SOCIAL 20H 0

Candelária – RS, de 27 de janeiro de 2016.

PAULO ROBERTO BUTZGE

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se                                                        Registrado às fls.________

                                                                                               Do competente livro, em

                                                                                               27 de janeiro de 2016.

JORGE LUIZ MALLMANN                                                   ______________________

Sec. Mun. da Administração                                                     Agente Adm. Auxiliar